CÔNG BÁO/Số 66+67/Ngày 28-9-2013 13

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUYÊN MỘC

ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN XUYÊN MỘC                                      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/2013/Qð-UBND                                     Xuyên Mộc, ngày 03 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của
ðội Kiểm tra Xây dựng và Trật tự ðô thị huyện Xuyên Mộc

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUYÊN MỘC

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Quyết ñịnh số 1606/Qð-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc cho phép Ủy ban nhân dân huyện Xuyên
Mộc thành lập ðội Kiểm tra Xây dựng và Trật tự ðô thị huyện; Quyết ñịnh số
3866/Qð-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân huyện Xuyên
Mộc về việc thành lập ðội Kiểm tra Xây dựng và Trật tự ðô thị huyện Xuyên Mộc;

Theo ñề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Xuyên Mộc tại Tờ
trình số 194/TTr-KTHT ngày 07 tháng 12 năm 2012 và Trưởng phòng Nội vụ huyện
Xuyên Mộc,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của
ðội Kiểm tra Xây dựng và Trật tự ðô thị huyện Xuyên Mộc.

Quy chế gồm 04 (bốn) chương và 08 (tám) ñiều.
ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 (bảy) ngày, kể từ ngày ký.
ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Xuyên Mộc; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các
xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
           KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH

                  Huỳnh Bách Tiến